

공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계,디자인

비 목			금 액	구 성 비	비 고
순 공 사 원 가	재 료 비	직 접 재 료 비	2,694,096		
		간 접 재 료 비			
		작업설, 부산물(△)			
		[소 계]	2,694,096		
	노 무 비	직 접 노 무 비	9,005,171		
		간 접 노 무 비	891,511	직접노무비 * 9.9%	
		[소 계]	9,896,682		
	경 비	기 계 경 비	15,690		
		산 재 보 험 료	376,073	노무비 * 3.8%	
		고 용 보 험 료	137,563	노무비 * 1.39%	
		환 경 보 전 비	35,144	(재료비+직노+기계경비) * 0.3%	
		기 타 경 비	629,538	(재료비+노무비) * 5%	
		하도급지급보증수수료		(재료비+직노+기계경비) * 0.081%	
건설기계대여금지급보증서발급수수료			(재료비+직노+기계경비) * 0.07%		
	[소 계]	1,194,008			
계		13,784,786			
일 반 관 리 비		827,087	계 * 6%		
이 윤		1,569,946	(노무비+경비+일반관리비) * 15%		
공 급 가 액		16,181,819			
부 가 가 치 세		1,618,181	공급가액 * 10%		
도 급 액		17,800,000			
총 공 사 비		17,800,000			

공 중 별 집 계 표

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 만화갤러리			1	2,694,096	2,694,096	9,005,171	9,005,171	15,690	15,690	11,714,957	11,714,957	
0101 ■. 만화 갤러리			1	2,694,096	2,694,096	9,005,171	9,005,171	15,690	15,690	11,714,957	11,714,957	
010101 01. 부천시청역 역사 화장실			1	794,876	794,876	4,530,895	4,530,895	7,947	7,947	5,333,718	5,333,718	
01010101 벽 체 공 사			1	671,517	671,517	3,063,158	3,063,158	7,947	7,947	3,742,622	3,742,622	
01010102 기 타 공 사			1	123,359	123,359	1,467,737	1,467,737			1,591,096	1,591,096	
010102 02. 송내역 역사 화장실			1	1,899,220	1,899,220	4,474,276	4,474,276	7,743	7,743	6,381,239	6,381,239	
01010201 벽 체 공 사			1	654,040	654,040	2,983,061	2,983,061	7,743	7,743	3,644,844	3,644,844	
01010202 기 타 공 사			1	1,245,180	1,245,180	1,491,215	1,491,215			2,736,395	2,736,395	
[합 계]					2,694,096		9,005,171		15,690		11,714,957	

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01010101 벽 체 공 사												
갈바강판	지정도장 , 하지를포함	M2	15.2	39,301	597,375	179,062	2,721,742	467	7,098	218,830	3,326,215	호표 1
갈바프레임설치	W10*T12, 지정도장	M	26.4	1,580	41,712	7,276	192,086	18	475	8,874	234,273	호표 2
갈바프레임설치	W20*T15, 지정도장	M	12.9	2,514	32,430	11,576	149,330	29	374	14,119	182,134	호표 3
[합 계]					671,517		3,063,158		7,947		3,742,622	

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01010102 기 타 공 사												
지정그래픽실사	W223*H2550	개소	1	4,681	4,681	58,082	58,082			62,763	62,763	호표 4
지정그래픽실사	W380*H2550	개소	9	7,976	71,784	98,975	890,775			106,951	962,559	호표 5
지정아크릴로고	"M, W"	개소	2	2,867	5,734	4,085	8,170			6,952	13,904	호표 6
기타 그래픽 실사	(화장실칸막이,5m2)	개소	1	41,160	41,160	510,710	510,710			551,870	551,870	호표 7
[합 계]					123,359		1,467,737				1,591,096	

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01010201 벽 체 공 사												
갈바강판	지정도장 , 하지를포함	M2	15	39,301	589,515	179,062	2,685,930	467	7,005	218,830	3,282,450	호표 1
갈바프레임설치	W10*T12, 지정도장	M	22.7	1,580	35,866	7,276	165,165	18	408	8,874	201,439	호표 2
갈바프레임설치	W20*T15, 지정도장	M	11.4	2,514	28,659	11,576	131,966	29	330	14,119	160,955	호표 3
[합 계]					654,040		2,983,061		7,743		3,644,844	

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01010202 기 타 공 사												
지정그래픽실사	W380*H2350	개 소	5	7,351	36,755	91,212	456,060			98,563	492,815	호표 8
지정그래픽실사	W437*H2350	개 소	5	8,453	42,265	104,889	524,445			113,342	566,710	호표 9
스테인글라스	(남,여)	M2	2.5	450,000	1,125,000					450,000	1,125,000	자재 23
기타 그래픽 실사	(화장실칸막이,5m2)	개 소	1	41,160	41,160	510,710	510,710			551,870	551,870	호표 7
[합 계]					1,245,180		1,491,215				2,736,395	

일 위 대 가 목 록

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	재 료 비	노 무 비	경 비	합 계	번 호	비 고
갈바강판	지정도장, 하지틀포함	M2	39,301.0	179,062.0	467.0	218,830.0	호표 1	
갈바프레임설치	W10*T12, 지정도장	M	1,580.0	7,276.0	18.0	8,874.0	호표 2	
갈바프레임설치	W20*T15, 지정도장	M	2,514.0	11,576.0	29.0	14,119.0	호표 3	
지정그래픽실사	W223*H2550	개소	4,681.0	58,082.0	0.0	62,763.0	호표 4	
지정그래픽실사	W380*H2550	개소	7,976.0	98,975.0	0.0	106,951.0	호표 5	
지정아크릴로고	"M,W"	개소	2,867.0	4,085.0	0.0	6,952.0	호표 6	
기타 그래픽 실사	(화장실칸막이,5m2)	개소	41,160.0	510,710.0	0.0	551,870.0	호표 7	
지정그래픽실사	W380*H2350	개소	7,351.0	91,212.0	0.0	98,563.0	호표 8	
지정그래픽실사	W437*H2350	개소	8,453.0	104,889.0	0.0	113,342.0	호표 9	
잡철물제작설치(철재)	복잡	kg	318.0	6,643.0	18.0	6,979.0	호표 10	
잡철물제작설치(철재) -강판 가공시	간단	kg	218.0	4,441.0	12.0	4,671.0	호표 11	
녹막이페인트(붓칠)	철재면, 1회, 2종	M2	505.0	2,376.0	0.0	2,881.0	호표 12	
스틸각파이프제작설치	□-60*40*2.3t, 녹막1회	M	3,969.0	22,686.0	60.0	26,715.0	호표 13	
잡철물제작(철재)	복잡	kg	260.0	5,286.0	16.0	5,562.0	호표 14	
잡철물설치(철재)	복잡	kg	58.0	1,357.0	2.0	1,417.0	호표 15	
잡철물제작(철재) -강판 가공시	간단	kg	179.0	3,536.0	11.0	3,726.0	호표 16	
잡철물설치(철재) -강판 가공시	간단	kg	39.0	905.0	1.0	945.0	호표 17	

일 위 대 가 목 록

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	재 료 비	노 무 비	경 비	합 계	번 호	비 고
녹막이페인트(붓칠) - 재료비	철재면, 1회, 2종	M2	505.0	0.0	0.0	505.0	호표 18	
녹막이페인트(붓칠) - 노무비	철재면, 1회 칠	M2	0.0	2,376.0	0.0	2,376.0	호표 19	
용접기(교류)	500Amp	HR	0.0	0.0	124.0	124.0	호표 20	
갈바강판설치	갈바륨, 1.2mm	M2	20,817.0	81,260.0	220.0	102,297.0	호표 21	
스틸강판	갈바륨, 1.4mm	M2	13,994.0	77,758.0	197.0	91,949.0	호표 22	
멜라민소부도장	철재면 2회	M2	1,116.0	6,368.0	0.0	7,484.0	호표 23	
실사출력		M2	8,232.0	47,583.0	0.0	55,815.0	호표 24	
출력물 부착		M2	0.0	54,559.0	0.0	54,559.0	호표 25	

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
갈바강판 지정도장, 하지를포함 M2 (호표 1)												
합금화용융아연도금강판	합금화용융아연도금강판, 갈바륨, 1.50mm	kg	13.4557	1,258.00	16,927.2	0.00	0.0	0.00	0.0	1,258.00	16,927.2	자재 7
잡철물제작설치(철재)	복잡	kg	12.2325	318.00	3,889.9	6,643.00	81,260.4	18.00	220.1	6,979.00	85,370.4	호표 10
일반구조용압연강판	일반구조용압연강판, 1.4~1.6mm	kg	4.3175	785.00	3,389.2	0.00	0.0	0.00	0.0	785.00	3,389.2	자재 6
잡철물제작설치(철재) -강판 가공 시	간단	kg	3.925	218.00	855.6	4,441.00	17,430.9	12.00	47.1	4,671.00	18,333.6	호표 11
녹막이페인트(붓칠)	철재면, 1회, 2중	M2	2	505.00	1,010.0	2,376.00	4,752.0	0.00	0.0	2,881.00	5,762.0	호표 12
스틸각파이프제작설치	□-60*40*2.3t, 녹막1회	M	3.3333	3,969.00	13,229.8	22,686.00	75,619.2	60.00	199.9	26,715.00	89,048.9	호표 13
[합 계]					39,301.0		179,062.0		467.0		218,830.0	
갈바프레임설치 W10*T12, 지정도장 M (호표 2)												
갈바강판설치	갈바륨, 1.2mm	M2	0.044	20,817.00	915.9	81,260.00	3,575.4	220.00	9.6	102,297.00	4,500.9	호표 21
스틸강판	갈바륨, 1.4mm	M2	0.044	13,994.00	615.7	77,758.00	3,421.3	197.00	8.6	91,949.00	4,045.6	호표 22
멜라민소부도장	철재면 2회	M2	0.044	1,116.00	49.1	6,368.00	280.1	0.00	0.0	7,484.00	329.2	호표 23
[합 계]					1,580.0		7,276.0		18.0		8,874.0	
갈바프레임설치 W20*T15, 지정도장 M (호표 3)												
갈바강판설치	갈바륨, 1.2mm	M2	0.07	20,817.00	1,457.1	81,260.00	5,688.2	220.00	15.4	102,297.00	7,160.7	호표 21
스틸강판	갈바륨, 1.4mm	M2	0.07	13,994.00	979.5	77,758.00	5,443.0	197.00	13.7	91,949.00	6,436.2	호표 22
멜라민소부도장	철재면 2회	M2	0.07	1,116.00	78.1	6,368.00	445.7	0.00	0.0	7,484.00	523.8	호표 23
[합 계]					2,514.0		11,576.0		29.0		14,119.0	
지정그래픽실사 W223*H2550 개소 (호표 4)												
실사출력		M2	0.56865	8,232.00	4,681.1	47,583.00	27,058.0	0.00	0.0	55,815.00	31,739.1	호표 24
출력물 부착		M2	0.56865	0.00	0.0	54,559.00	31,024.9	0.00	0.0	54,559.00	31,024.9	호표 25

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					4,681.0		58,082.0		0.0		62,763.0	
지정그래픽실사 W380*H2550 개소 (호표 5)												
실사출력		M2	0.969	8,232.00	7,976.8	47,583.00	46,107.9	0.00	0.0	55,815.00	54,084.7	호표 24
출력물 부착		M2	0.969	0.00	0.0	54,559.00	52,867.6	0.00	0.0	54,559.00	52,867.6	호표 25
[합 계]					7,976.0		98,975.0		0.0		106,951.0	
지정아크릴로고 "M,W" 개소 (호표 6)												
아크릴원판	8mm 4*5 1150*1450mm	M2	0.04	63,448.27	2,537.9	0.00	0.0	0.00	0.0	63,448.20	2,537.9	자재 8
실사출력		M2	0.04	8,232.00	329.2	47,583.00	1,903.3	0.00	0.0	55,815.00	2,232.5	호표 24
출력물 부착		M2	0.04	0.00	0.0	54,559.00	2,182.3	0.00	0.0	54,559.00	2,182.3	호표 25
[합 계]					2,867.0		4,085.0		0.0		6,952.0	
기타 그래픽 실사 (화장실칸막이,5m2) 개소 (호표 7)												
실사출력		M2	5	8,232.00	41,160.0	47,583.00	237,915.0	0.00	0.0	55,815.00	279,075.0	호표 24
출력물 부착		M2	5	0.00	0.0	54,559.00	272,795.0	0.00	0.0	54,559.00	272,795.0	호표 25
[합 계]					41,160.0		510,710.0		0.0		551,870.0	
지정그래픽실사 W380*H2350 개소 (호표 8)												
실사출력		M2	0.893	8,232.00	7,351.1	47,583.00	42,491.6	0.00	0.0	55,815.00	49,842.7	호표 24
출력물 부착		M2	0.893	0.00	0.0	54,559.00	48,721.1	0.00	0.0	54,559.00	48,721.1	호표 25
[합 계]					7,351.0		91,212.0		0.0		98,563.0	
지정그래픽실사 W437*H2350 개소 (호표 9)												

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
실사출력		M2	1.0269	8,232.00	8,453.4	47,583.00	48,862.9	0.00	0.0	55,815.00	57,316.3	호표 24
출력물 부착		M2	1.0269	0.00	0.0	54,559.00	56,026.6	0.00	0.0	54,559.00	56,026.6	호표 25
[합 계]					8,453.0		104,889.0		0.0		113,342.0	
잡철물제작설치(철재) 복잡 kg 건축 14-5 (호표 10)												
잡철물제작(철재)	복잡	kg	1	260.00	260.0	5,286.00	5,286.0	16.00	16.0	5,562.00	5,562.0	호표 14
잡철물설치(철재)	복잡	kg	1	58.00	58.0	1,357.00	1,357.0	2.00	2.0	1,417.00	1,417.0	호표 15
[합 계]					318.0		6,643.0		18.0		6,979.0	
잡철물제작설치(철재) -강판 가공시 간단 kg 건축 14-5 (호표 11)												
잡철물제작(철재) -강판 가공시	간단	kg	1	179.00	179.0	3,536.00	3,536.0	11.00	11.0	3,726.00	3,726.0	호표 16
잡철물설치(철재) -강판 가공시	간단	kg	1	39.00	39.0	905.00	905.0	1.00	1.0	945.00	945.0	호표 17
[합 계]					218.0		4,441.0		12.0		4,671.0	
녹막이페인트(붓칠) 철재면, 1회, 2중 M2 건축 17-4 (호표 12)												
녹막이페인트(붓칠) - 재료비	철재면, 1회, 2중	M2	1	505.00	505.0	0.00	0.0	0.00	0.0	505.00	505.0	호표 18
녹막이페인트(붓칠) - 노무비	철재면, 1회 칠	M2	1	0.00	0.0	2,376.00	2,376.0	0.00	0.0	2,376.00	2,376.0	호표 19
[합 계]					505.0		2,376.0		0.0		2,881.0	
스틸각파이프제작설치 □-60*40*2.3t, 녹막1회 M (호표 13)												
일반구조용각형강관	일반구조용각형강관, 각형강관, 60*40*2.3mm	M	1.05	2,690.00	2,824.5	0.00	0.0	0.00	0.0	2,690.00	2,824.5	자재 15
잡철물제작설치(철재)	복잡	kg	3.34	318.00	1,062.1	6,643.00	22,187.6	18.00	60.1	6,979.00	23,309.8	호표 10
철강설	철강설, 고철, 작업설부산물	kg	-0.1169	200.00	-23.3	0.00	0.0	0.00	0.0	200.00	-23.3	자재 2
녹막이페인트(붓칠)	철재면, 1회, 2중	M2	0.21	505.00	106.0	2,376.00	498.9	0.00	0.0	2,881.00	604.9	호표 12

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					3,969.0		22,686.0		60.0		26,715.0	
잡철물제작(철재) 복잡 kg 건축 14-5 (호표 14)												
용접봉(연강용)	3.2(KSE4301)	kg	0.021994	2,380.00	52.3	0.00	0.0	0.00	0.0	2,380.00	52.3	자재 5
산소가스	기체	L	7.497	2.00	14.9	0.00	0.0	0.00	0.0	2.00	14.9	자재 3
아세틸렌가스	아세틸렌가스, kg	kg	0.00336	10,450.00	35.1	0.00	0.0	0.00	0.0	10,450.00	35.1	자재 4
용접기(교류)	500Amp	HR	0.024794	0.00	0.0	0.00	0.0	124.00	3.0	124.00	3.0	호표 20
공통자재	일반경비, 전력	kwh	0.14994	0.00	0.0	0.00	0.0	87.00	13.0	87.00	13.0	자재 16
철공	일반공사 직종	인	0.03052	0.00	0.0	151,564.00	4,625.7	0.00	0.0	151,564.00	4,625.7	노임 4
보통인부	일반공사 직종	인	0.000784	0.00	0.0	99,882.00	78.3	0.00	0.0	99,882.00	78.3	노임 2
용접공	일반공사 직종	인	0.003094	0.00	0.0	153,849.00	476.0	0.00	0.0	153,849.00	476.0	노임 6
특별인부	일반공사 직종	인	0.000882	0.00	0.0	120,716.00	106.4	0.00	0.0	120,716.00	106.4	노임 3
공구손료	인력품의 3%	식	1	158.59	158.5	0.00	0.0	0.00	0.0	158.50	158.5	
[합 계]					260.0		5,286.0		16.0		5,562.0	
잡철물설치(철재) 복잡 kg 건축 14-5 (호표 15)												
용접봉(연강용)	3.2(KSE4301)	kg	0.003878	2,380.00	9.2	0.00	0.0	0.00	0.0	2,380.00	9.2	자재 5
산소가스	기체	L	1.323	2.00	2.6	0.00	0.0	0.00	0.0	2.00	2.6	자재 3
아세틸렌가스	아세틸렌가스, kg	kg	0.00056	10,450.00	5.8	0.00	0.0	0.00	0.0	10,450.00	5.8	자재 4
용접기(교류)	500Amp	HR	0.004368	0.00	0.0	0.00	0.0	124.00	0.5	124.00	0.5	호표 20
공통자재	일반경비, 전력	kwh	0.02646	0.00	0.0	0.00	0.0	87.00	2.3	87.00	2.3	자재 16
철공	일반공사 직종	인	0.00819	0.00	0.0	151,564.00	1,241.3	0.00	0.0	151,564.00	1,241.3	노임 4
보통인부	일반공사 직종	인	0.00014	0.00	0.0	99,882.00	13.9	0.00	0.0	99,882.00	13.9	노임 2
용접공	일반공사 직종	인	0.000546	0.00	0.0	153,849.00	84.0	0.00	0.0	153,849.00	84.0	노임 6

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
특별인부	일반공사 직종	인	0.000154	0.00	0.0	120,716.00	18.5	0.00	0.0	120,716.00	18.5	노임 3
공구손료	인력품의 3%	식	1	40.73	40.7	0.00	0.0	0.00	0.0	40.70	40.7	
[합 계]					58.0		1,357.0		2.0		1,417.0	
잡철물제작(철재) -강판 가공시 간단 kg 건축 14-5 (호표 16)												
용접봉(연강용)	3.2(KSE4301)	kg	0.01571	2,380.00	37.3	0.00	0.0	0.00	0.0	2,380.00	37.3	자재 5
산소가스	기체	L	5.355	2.00	10.7	0.00	0.0	0.00	0.0	2.00	10.7	자재 3
아세틸렌가스	아세틸렌가스, kg	kg	0.0024	10,450.00	25.0	0.00	0.0	0.00	0.0	10,450.00	25.0	자재 4
용접기(교류)	500Amp	HR	0.01771	0.00	0.0	0.00	0.0	124.00	2.1	124.00	2.1	호표 20
공통자재	일반경비, 전력	kwh	0.1071	0.00	0.0	0.00	0.0	87.00	9.3	87.00	9.3	자재 16
철판공	일반공사 직종	인	0.0218	0.00	0.0	140,589.00	3,064.8	0.00	0.0	140,589.00	3,064.8	노임 5
보통인부	일반공사 직종	인	0.00056	0.00	0.0	99,882.00	55.9	0.00	0.0	99,882.00	55.9	노임 2
용접공	일반공사 직종	인	0.00221	0.00	0.0	153,849.00	340.0	0.00	0.0	153,849.00	340.0	노임 6
특별인부	일반공사 직종	인	0.00063	0.00	0.0	120,716.00	76.0	0.00	0.0	120,716.00	76.0	노임 3
공구손료	인력품의 3%	식	1	106.10	106.1	0.00	0.0	0.00	0.0	106.10	106.1	
[합 계]					179.0		3,536.0		11.0		3,726.0	
잡철물설치(철재) -강판 가공시 간단 kg 건축 14-5 (호표 17)												
용접봉(연강용)	3.2(KSE4301)	kg	0.00277	2,380.00	6.5	0.00	0.0	0.00	0.0	2,380.00	6.5	자재 5
산소가스	기체	L	0.945	2.00	1.8	0.00	0.0	0.00	0.0	2.00	1.8	자재 3
아세틸렌가스	아세틸렌가스, kg	kg	0.0004	10,450.00	4.1	0.00	0.0	0.00	0.0	10,450.00	4.1	자재 4
용접기(교류)	500Amp	HR	0.00312	0.00	0.0	0.00	0.0	124.00	0.3	124.00	0.3	호표 20
공통자재	일반경비, 전력	kwh	0.0189	0.00	0.0	0.00	0.0	87.00	1.6	87.00	1.6	자재 16
철판공	일반공사 직종	인	0.00585	0.00	0.0	140,589.00	822.4	0.00	0.0	140,589.00	822.4	노임 5

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
보통인부	일반공사 직종	인	0.0001	0.00	0.0	99,882.00	9.9	0.00	0.0	99,882.00	9.9	노임 2
용접공	일반공사 직종	인	0.00039	0.00	0.0	153,849.00	60.0	0.00	0.0	153,849.00	60.0	노임 6
특별인부	일반공사 직종	인	0.00011	0.00	0.0	120,716.00	13.2	0.00	0.0	120,716.00	13.2	노임 3
공구손료	인력품의 3%	식	1	27.16	27.1	0.00	0.0	0.00	0.0	27.10	27.1	
[합 계]					39.0		905.0		1.0		945.0	
녹막이페인트(보칠) - 재료비 칠재면, 1회, 2종 M2 건축 17-4 (호표 18)												
방청페인트	방청페인트, KSM6030-1종2류, 광명 단페인트	L	0.08	6,010.00	480.8	0.00	0.0	0.00	0.0	6,010.00	480.8	자재 11
시너	시너, KSM6060, 2종	L	0.004	2,488.88	9.9	0.00	0.0	0.00	0.0	2,488.80	9.9	자재 13
잡재료	주재료비의 3%	식	1	14.72	14.7	0.00	0.0	0.00	0.0	14.70	14.7	
[합 계]					505.0		0.0		0.0		505.0	
녹막이페인트(보칠) - 노무비 칠재면, 1회 칠 M2 건축 17-4 (호표 19)												
도장공	일반공사 직종	인	0.015	0.00	0.0	138,445.00	2,076.6	0.00	0.0	138,445.00	2,076.6	노임 7
보통인부	일반공사 직종	인	0.003	0.00	0.0	99,882.00	299.6	0.00	0.0	99,882.00	299.6	노임 2
[합 계]					0.0		2,376.0		0.0		2,376.0	
용접기(교류) 500Amp HR 토목 9-44-43 (호표 20)												
용접기(교류)	500Amp	대	0.2294	0.00	0.0	0.00	0.0	544.00	124.7	544.00	124.7	자재 1
[합 계]					0.0		0.0		124.0		124.0	
갈바강판설치 갈바륨, 1.2mm M2 (호표 21)												
합금화용융아연도금강판	합금화용융아연도금강판, 갈바륨, 1.50mm	kg	13.4557	1,258.00	16,927.2	0.00	0.0	0.00	0.0	1,258.00	16,927.2	자재 7
잡철물제작설치(철재)	복잡	kg	12.2325	318.00	3,889.9	6,643.00	81,260.4	18.00	220.1	6,979.00	85,370.4	호표 10

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					20,817.0		81,260.0		220.0		102,297.0	
스틸강판 갈바륨, 1.4mm M2 (호표 22)												
일반구조용압연강판	일반구조용압연강판, 1.4~1.6mm	kg	12.089	785.00	9,489.8	0.00	0.0	0.00	0.0	785.00	9,489.8	자재 6
잡철물제작설치(철재)	복잡	kg	10.99	318.00	3,494.8	6,643.00	73,006.5	18.00	197.8	6,979.00	76,699.1	호표 10
녹막이페인트(붓칠)	철재면, 1회, 2중	M2	2	505.00	1,010.0	2,376.00	4,752.0	0.00	0.0	2,881.00	5,762.0	호표 12
[합 계]					13,994.0		77,758.0		197.0		91,949.0	
멜라민소부도장 철재면 2회 M2 (호표 23)												
소부페인트	DNM-101(백색)	L	0.166	4,533.33	752.5	0.00	0.0	0.00	0.0	4,533.30	752.5	자재 12
시너	소부용에나멜시너	L	0.008	2,316.66	18.5	0.00	0.0	0.00	0.0	2,316.60	18.5	자재 14
소모재료비	주재료비의 5%	식	1	38.55	38.5	0.00	0.0	0.00	0.0	38.50	38.5	
퍼티	퍼티, 319퍼티, 회색	kg	0.08	1,993.54	159.4	0.00	0.0	0.00	0.0	1,993.50	159.4	자재 10
연마지	연마지, #120~180, 230*280mm	장	0.1	200.00	20.0	0.00	0.0	0.00	0.0	200.00	20.0	자재 9
도장공	일반공사 직종	인	0.046	0.00	0.0	138,445.00	6,368.4	0.00	0.0	138,445.00	6,368.4	노임 7
기구손료	인력품의 2%	식	1	127.36	127.3	0.00	0.0	0.00	0.0	127.30	127.3	
[합 계]					1,116.0		6,368.0		0.0		7,484.0	
실사출력 M2 (호표 24)												
PVC필름 실사전용		m²	1	3,282.00	3,282.0	0.00	0.0	0.00	0.0	3,282.00	3,282.0	자재 17
코팅염화비닐수지		m²	1	4,000.00	4,000.0	0.00	0.0	0.00	0.0	4,000.00	4,000.0	자재 18
잉크	실사전용잉크	m²	1	950.00	950.0	0.00	0.0	0.00	0.0	950.00	950.0	자재 19
전자출판출력공	실사출력	인	0.17	0.00	0.0	104,895.00	17,832.1	0.00	0.0	104,895.00	17,832.1	자재 20
보통인부	염화비닐수지 코팅	인	0.19	0.00	0.0	99,882.00	18,977.5	0.00	0.0	99,882.00	18,977.5	자재 21

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
지류제단공	제단	인	0.13	0.00	0.0	82,876.00	10,773.8	0.00	0.0	82,876.00	10,773.8	자재 22
[합 계]					8,232.0		47,583.0		0.0		55,815.0	
출력물 부착 M2 (호표 25)												
작업반장	일반공사 직종	인	0.23	0.00	0.0	124,304.00	28,589.9	0.00	0.0	124,304.00	28,589.9	노임 1
보통인부	일반공사 직종	인	0.26	0.00	0.0	99,882.00	25,969.3	0.00	0.0	99,882.00	25,969.3	노임 2
[합 계]					0.0		54,559.0		0.0		54,559.0	

단 가 대 비 표

[만화애니활용 지역특화를 위한 만화갤러리 공간설계.디자인]

품 명	규격	단위	재 료 비											노 무 비	경 비						번 호	비 고
			가격정보	PAGE	거래가격	PAGE	유통물가	PAGE	조사가격1	PAGE	조사가격2	PAGE	적용단가		가격정보	거래가격	유통물가	조사가격1	조사가격2	적용단가		
용접기(교류)	500Amp	대																544.00	544.00	자재 1	천원	
철강설	철강설, 고철, 작업설부산물	kg	200.00		200.00	1456							200.00							자재 2	수집상차도	
산소가스	기체	L	2.00		2.16	1435	2.33	1238					2.00							자재 3		
아세틸렌가스	아세틸렌가스, kg	kg	10,450.00		13,500.00	1435	11,000.00	1238					10,450.00							자재 4		
용접봉(연강용)	3.2(KSE4301)	kg			2,380.00	1310	2,380.00	1180					2,380.00							자재 5		
일반구조용압연강판	일반구조용압연강판, 1.4~1.6mm	kg	830.00		785.00	45	984.00	26					785.00							자재 6		
합금화용융아연도금강판	합금화용융아연도금강판, 갈바륨, 1.50mm	kg			1,258.00	48							1,258.00							자재 7		
아크릴원판	8mm 4*5 1150*1450mm	M2			71,244.37	1446			63,448.27	하13			63,448.27							자재 8		
연마지	연마지, #120~180, 230*280mm	장	200.00		230.00	1321	275.00	1216					200.00							자재 9		
퍼티	퍼티, 319퍼티, 회색	kg	1,993.54				2,473.11	476					1,993.54							자재 10	1L=1.55kg	
방청페인트	방청페인트, KSM6030-1종2류, 광명 단페인트	L	6,010.00		8,744.44	572	8,766.66	473					6,010.00							자재 11		
소부페인트	DNM-101(백색)	L			4,533.33	560							4,533.33							자재 12		
시너	시너, KSM6060, 2종	L			3,579.44	572	2,488.88	477					2,488.88							자재 13		
시너	소부용에나멜시너	L			2,316.66	561			2,544.44	물자 618			2,316.66							자재 14		
일반구조용각형강관	일반구조용각형강관, 각형강관, 60*40*2.3mm	M	2,690.00		3,470.00	56	3,881.00	34					2,690.00							자재 15		
공통자재	일반경비, 전력	kwh													87.00				87.00	자재 16		
작업반장	일반공사 직종	인											124,304.00							노임 1		
보통인부	일반공사 직종	인											99,882.00							노임 2		
특별인부	일반공사 직종	인											120,716.00							노임 3		
철공	일반공사 직종	인											151,564.00							노임 4		
철판공	일반공사 직종	인											140,589.00							노임 5		
용접공	일반공사 직종	인											153,849.00							노임 6		
도장공	일반공사 직종	인											138,445.00							노임 7		
PVC필름 실사전용		m²								3,282.00		3,282.00								자재 17		
코팅영화비닐수지		m²								4,000.00		4,000.00								자재 18		
잉크	실사전용잉크	m²								950.00		950.00								자재 19		
전자출판출력공	실사출력	인											104,895.00							자재 20		
보통인부	영화비닐수지 코팅	인											99,882.00							자재 21		
지류제단공	재단	인											82,876.00							자재 22		
스테인글라스	(남,여)	M2								450,000.00		450,000.00								자재 23		